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KRAJOWA DEKLARACJA WŁAŚCIWOŚCI UŻYTKOWYCH

202322 - 2023 - 794584

Nazwa i nazwa handlowa wyrobu budowlanego
Drzwi wewnątrzlokalowe o konstrukcji ramowej.

Zamierzone zastosowanie lub zastosowania :
przeznaczenie c) tylko do komunikacji

Nazwa i miejsce siedziby producenta oraz miejsce produkcji wyrobu
ADEO Services, 135 Rue Sadi Carnot - CS 00001 59790 RONCHIN - France

Oznaczenie typu wyrobu handlowego
V-DWL-R-R

Eddy El A ZOUZI - Platform Quality Leader
(nazwisko i stanowisko)

Warszawa

Właściwości użytkowe określonego powyżej wyrobu są zgodne z wszystkimi wymienionymi w pkt 8 deklarowanymi 
właściwościami użytkowymi. Niniejsza krajowa deklaracja właściwości użytkowych wydana zostaje zgodnie z ustawą z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych, na wyłączną odpowiedzianość producenta.

W imieniu producenta podpisał(-a) :

Deklarowane właściwości użytkowe

nie dotyczy

nie dotyczy

Uwagi
Zasadnicze charakterystyki wyrobu budowlanego dla 

zamierzonego zastosowania lub zastosowań

Odporność na obciążenia pionowe

Wytrzymałość na skręcanie statyczne

Odporność na uderzenie ciałem miękkim
i ciężkim

Odporność na uderzenie ciałem twardym

Wysokość

Wyprodukowano przez VOSTER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., 
ul. Mickiewicza 155, Zarzecze, 37-400 Nisko 
ul. Tołwińskiego 8, 37-450 Stalowa Wola 

Krajowa Ocena Techniczna:

nie dotyczy

Jednostka Oceny Technicznej / Krajowa Jednostka Oceny Technicznej:

Nazwa akredytowanej jednostki certyfikującej, numer akredytacji i numer certyfikatu:

Polska norma wyrobu: PN-EN 14351-2:2018-12

nie dotyczy

Nazwa akredytowanej jednostki certyfikującej, numer akredytacji i numer krajowego certyfikatu lub nazwa akredytowanego 
laboratorium/laboratoriów i numer akredytacji:

Nazwa i adres upoważnionego przedstawiciela, o ile został ustanowiony

Krajowy system zastosowany do oceny i weryfikacji stałości właściwości użytkowych
System 4

Krajowa Specyfikacja Techniczna


